道の駅なみえ利用許可申請書兼許可書
年　　月　　日
道の駅なみえ指定管理者 様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
次のとおり利用の許可を受けたいので申請します。
※太枠内を記入してください。

	利用目的

	利用時間
	年　　月　　日（　　）　　：　　～　　　：　　（　　　時間）

	利用人数
	人

	利用箇所
該当する項目の□欄に✓印
	利用箇所
	使用備品
	※使用料（円）

	· 会議室

	· 郷土料理研修室

	· 敷地の一部

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計

	備　考

　浪江町交流・情報発信拠点施設の設置及び管理に関する条例により利用を許可します。
年　　月　　日
道の駅なみえ指定管理者　㊞

	取消・変更
申　　　請
	　　年　　月　　日

	· 取消（事由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	· 変更（事由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

2020.10～